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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37330203R

2. Data e Regjistrimit 30/11/2023
3. Emri i Subjektit Cristal Tours
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagjia   “ 28Nentori” Rruga “ Mulla Xhaferi” , 
ZR 8605 Zk 9605 nr. pasurise 54-35-Nd  Vlore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi turistike, operator turistik, operator turistik 

detar,Guida Vip,Private dhe Grupe,Plazhet e 
Karaburunit,Ishulli i Sazanit,Shpella e Haxhi Alise, Grames 
etj, dhenie me qera automjete dhe skafe, lojra argetuese 
detare, transport turistesh per vete dhe per te trete.
Neritan Caushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2023                Deri: 19/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjiMetushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: gjergjimetusha0@gmail.com 
rrapoxhaferaj@gmail.com 
Telefon: 0688668888 0689099166 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-224367-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243806-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 18.01.2023 per ndryshimin e adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjia   “ 
28Nentori” Rruga “ Mulla Xhaferi” , ZR 8605 Zk 9605 nr. pasurise 54-35-Nd  Vlore;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjia   “ 
28Nentori” Rruga “ Mulla Xhaferi” , banese private Zk 9402 nr. 206 Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 24/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D61157-DAC0-4C85-99A2-0C6EBD42F9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE8AC18-E248-4109-938C-96557CAE400E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880B2EFE-2210-4F9E-982E-F3C650E87FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9364FD-29E3-4135-9995-AE26490BB1FF

